
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ«ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ТАРУМОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368882   РД с. Таловка ул. Советская – 103, e-mail: talshol05@mail.ru 

 

Приказ № 10 

по МКОУ «Таловская СОШ» 

от 29 августа 2022 года 

«Об утверждении и введении в действие Кодекса этики и служебного 

поведения работников МКОУ «Таловская СОШ» 

  

 В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 

№273 «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими 

рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции (утвержден 

Министерством труда и социальной защиты РФ 8 ноября 2013 года 

(обновлен 8 апреля 2014 года) для профилактики коррупционных 

нарушений, приказываю: 

1.Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения 

работников МКОУ «Таловская СОШ».  (Приложение 1). 

2.Членам рабочей группы по антикоррупционной деятельности ознакомить 

всех работников школы с Кодексом этики и служебного поведения.  

З. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                      /Богданова Т.Ю./ 

 

 

 

 


